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תת"ע (פתח-תקוה) 4034-10-15

מדינת ישראל
נ ג ד

יונתן בן ישראל בנקס
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה

[22.11.2016]
לפני כבוד השופט אורן בועז

ב"כ המאשימה - עו"ד דבורה דורסמן
ב"כ הנאשם - עו"ד ורד חן

הנאשם בעצמו
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 29/9/15 נהג ברכב בהיותו בלתי מורשה ובלא פוליסת ביטוח ברת תוקף.
אין חולק על חומרתן של העבירות אותן עבר הנאשם בנהגו ברכב בהיותו בלתי מורשה לנהיגה ומשלא עמד במבחן

התיאורתי ובמבחן המעשי על פי חוק, פוטנציאל הסיכון למשתמשי הדרך הוא גדול ביותר.
המאשימה בעתירתה לעונש עתרה להטיל על הנאשם מאסר מותנה, פסילה בפועל, פסילה על תנאי וקנס בהתחשב

בחומרתה של העבירה.
מנגד עתרה ב"כ הנאשם שלא להחמיר עם הנאשם בשל מצבו האישי בהיותו מפרנס יחיד לאימו ולאחיו.

הנאשם עשה מאמצים לרפא את הפגם אך לא צלח במאמציו בשל נסיבות כלכליות.
אציין כי בעפ"ת 31134-07-12 נוסבאום אפרים, (באר שבע) אושר עונש של 7 חודשי פסילה ומאסר על תנאי

לנאשם שנהג בלא רישיון נהיגה בהיותו בלתי מורשה וריפא את הפגם במועד גזירת הדין.
נתתי דעתי לעברו הפלילי המכביד של הנאשם בתחום האלימות.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנוהג, את נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שהוצגו בפני,
את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, לפיכך אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

מאסר על תנאי:
הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 5 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור

עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה בזמן פסילה.
קנס:

אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך 300 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתם.
הקנס ישולם עד יום 22/2/17 .

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.
פסילה בפועל:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים .
מאחר והנאשם הוא בלתי מורשה לנהיגה אין צורך בהפקדת רישיון והפסילה תימנה מהיום .

פסילה על תנאי:
הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי

הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.
זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ז, 22/11/2016 במעמד הנוכחים.
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